10、2017 年 6 月 16 日， 公司第五届董事会第三次会议和第五届监事会第二次

会议审议通过了《关于调整限制性股票回购价格及回购注销数量的议案》。 因公司
2016 年年度权益分派，根据《激励计划（草案）》的相关规定，公司对激励对象已获授
但尚未解锁的限制性股票回购价格及回购注销数量进行相应的调整。 经调整后，限
制性股票回购注销数量由 1,874,250 股调整为 3,748,500 股， 回购价格由 4.71 元 /
股调整为 2.355 元 / 股，总金额为 8,827,717.50 元。 该次回购注销手续完成日期为
2017 年 7 月 21 日。

11、2018 年 4 月 16 日，公司第五届董事会第二十次、第五届监事会第九次会议
审议通过了《关于回购注销未达到第三个解锁期解锁条件已获授但尚未解锁的限
制性股票的议案》。 公司激励计划授予的限制性股票第三个解锁期解锁条件未达
成， 激励对象持有的已获授的第三期限制性股票未达到解锁条件， 公司同意以
2.355 元 / 股，回购注销上述已获授但尚未解锁的 3,721,500 股限制性股票，总金额
为 8,764,132.50 元。

二、本次回购注销部分限制性股票的具体情况
鉴于公司 2017 年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与《激

励计划（草案）》规定的限制性股票第三次解锁的公司层面绩效考核目标存在较大
差距，根据《激励计划（草案）》，公司应将激励计划第三期限制性股票进行回购注
销。

公司于 2018 年 4 月 16 日，召开第五届董事会第二十次会议、第五届监事会第
九次会议，审议通过了《关于回购注销未达到第三个解锁期解锁条件已获授但尚未
解锁的限制性股票的议案》。公司同意以 2.355 元 / 股，回购注销上述已获授但尚未
解锁的 3,721,500 股限制性股票，总金额为 8,764,132.50 元。本次回购注销事项已经
公司 2018 年第三次临时股东大会审议通过。

本次限制性股票回购注销完成后， 授予数量由 3,721,500 股变更为 0 股， 公司
2015 年限制性股票激励计划实施完毕， 公司股份总数由 777,902,546 股变更为
774,181,046 股。本次股本变更已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具
了大华验字[2019]000543 号《验资报告》。

三、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票不会对公司的经营业绩产生重大影响， 也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创
造最大价值。

本次回购注销部分限制性股票完成后， 不会导致公司控股股东及实际控制人
发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销部分限制性股票完成后公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动
数量（股）

本次变动后
（2020 年 1 月 8 日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/
非流通股 288,210,170 37.05 -3,721,500 284,488,670 36.75

首发后限售股 110,793,909 14.24 - 110,793,909 14.31

股权激励限售股 3,721,500 0.48 -3,721,500 - -

高管锁定股 173,694,761 22.33 - 173,694,761 22.44

二、无限售条件流通
股 489,692,376 62.95 - 489,692,376 63.25

三、总股本 777,902,546 100.00 -3,721,500 774,181,046 100.00

（注：部分小数位差异系四舍五入计算所致。 ）
特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 9 日

证券代码：002094 证券简称：青岛金王 公告编号：2020-001

青岛金王应用化学股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。

青岛金王应用化学股份有限公司（以下简称：“公司”）第七届董事会第七次会
议于 2019 年 12 月 6 日审议通过了《关于修改公司章程的议案》，并经于 2019 年 12
月 23 日召开的 2019 年第三次临时股东大会审议通过。

因公司业绩补偿股份回购注销已经完成（详情请查询公司于 2019 年 10 月 30
日发布的《关于业绩补偿股份回购及注销完成的公告》），公司总股本由 692,551,924
股变更为 690,897,549 股，根据回购注销情况公司对《公司章程》进行了修订。

近日公司已经完成上述变更事项的工商变更登记， 并取得了青岛市行政审批

服务局换发的《营业执照》，变更事项如下：

变更事项 变更前 变更后

注册资本 692,551,924 元 690,897,549 元

其他注册事项不变。
特此公告。

青岛金王应用化学股份有限公司

董事会

二〇二〇年一月十日

证券代码：000723 证券简称：美锦能源 公告编号 :2020-012

山西美锦能源股份有限公司
关于第一大股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别风险提示：
山西美锦能源股份有限公司（以下简称“公司”）第一大股东美锦能源集团有限

公司（以下简称“美锦集团”）质押股份数量（含本次）占其所持公司股份数量比例超
过 80%，请投资者注意相关风险。

一、股东股份质押后续进展
公司近日接到美锦集团通知，获悉美锦集团所持有公司的部分股份解除质押，

具体事项如下：
1、本次股份解除质押基本情况

股东名
称

是否为控股股东
或第一大股东及
其一致行动人

本次解除质
押股份数量

（股）

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

起始日 解除日期 质权人

美锦集
团 是 10,000,000 0.43% 0.24% 2017-

09-20
2020-01-

07
长城国瑞证券有

限公司

美锦集
团 是 40,000,000 1.70% 0.98% 2017-

01-17
2020-01-

08
长城国瑞证券有

限公司

合计 50,000,000 2.13% 1.22%

2、股东股份累计质押基本情况
截至 2020 年 1 月 8 日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东
名称 持股数量 持股

比例
累计质押数